

DIRİLİŞ POSTASI

Platın ilinci elektrik ortaya çıktı

12 Tem 2017 - 19:25 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:38

Hakaret ve yalanlarıyla yine sahnede!

[ABONE OL](#)

Google News

Pensilvanya'da bulunan çiftliğinden ABD merkezli basın kuruluşu NPR'a konuşan teröristbaşı Fetullah Gülen, darbe girişimini reddetti. 15 Temmuz darbe...



Pensilvanya'da bulunan çiftliğinden ABD merkezli basın kuruluşu NPR'a konuşan teröristbaşı Fetullah Gülen, darbe girişimini reddetti. 15 Temmuz darbe girişiminin emrini veren ve 12 Eylül 1980 darbesinin ardından da Kenan Evren ve diğer darbecilere selam duran, Sızıntı dergisi üzerinden darbecilere övgü yağdıran Gülen, 28 Şubat'ta da "Beceremediniz bırakın" sözlerini unutturarak, "Bugüne kadar bütün darbelerle karşı durdum" iddiasında bulundu. FETÖ'cü askerlere darbe talimatı veren ve 249 sivil, asker ve polisin şehit olduğu, 2 binin üzerinde kişinin de yaralandığı darbe girişimini daha önce 'tiyatro' olarak nitelemeye kalkışan ve meydanlara dökülen halka hakaretler savuran Gülen, kendisiyle çelişerek, darbenin cinayet olduğunu savunarak iki yüzlüğünü gösterdi. Teröristbaşı, "Son dileğiniz ne olur?" sorusuna ise Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ağır hakaretlerde bulunarak cevap verdi.

"İADE EDİLİRSEM ABD'NİN İTİBARI ZEDELENİR"

Darbe girişiminde bulunanları tanımadığını ileri süren teröristbaşı, "Beni tanıyor olabilirler, bazı konferanslara katılmış olabilirler, hiçbir fikrim yok. Eğer herhangi bir asker beni çağırıp planlarından bahsetmiş olsaydı onlara; 'Siz cinayet işliyorsunuz' derdim" diye palavra attı. Türkiye'nin iade talebi ile

ilgili de teröristbaşı, “Ben ABD’nin demokrasi ve hukukun üstünlüğü konusundaki itibarını göz önünde bulunduruyor ve eğer ABD beni Türkiye’ye iade ederek bu itibar riske atmaya istekli olursa, ben asla hayır demeyeceğim” dedi. Teröristbaşı, bu sözlerle ABD’ye “Beni iade ederek itibarınızı zedelemeyin” göndermesinde bulundu. Teröristbaşı röportajda, “ABD’ye demokrasisi ve dünyadaki liderliği için her zaman bir hayranlık duydum. Burada kalmam akıllıca bir karar” sözleriyle de adeta ABD’yi yaladı.

15 Temmuz

12 Tem 2017 - 19:25 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

